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OSALLISTUMINEN YHDESSÄ KESTÄVÄÄ ELINVOIMAA POHJOIS-POHJANMAALLE JA
LAPPIIN -HANKKEESEEN

184/00.01.05/2019

KH 18.03.2019 § 93
Valmistelija kehitysjohtaja Sampo Kangastalo:

Tornion kaupunki on osallistunut Arjen turvaa kunnissa (2012-2014)
ja Maaseudun arjen palveluverkosto (2016-2019) -hank kei siin.
Hankkeissa on mallinnettu ja jalkautettu laa ja-alai sen hyvinvointi ja
-turvallisuuden paikallisen ja alueellisen yh teis työn toimintamallit.
Toimintamallien tarkoituksena on ollut koota kun nis sa toimijat
verkostoon, yhdistää niiden resurssit ja koh den taa niitä
koordinoidusti yhdessä määriteltyihin tarpeisiin. Arjen tur van
toimintamalli palkittiin vuonna 2013 Euroopan parhaana alu eel li se na
toimintamallina (European Public Sector Award).

Yhdessä kestävää elinvoimaa Pohjois-Pohjanmaalle ja Lappiin -han-
ke on jatkoa kahdelle edellä mainitulle hankkeelle. Hanke tar joaa
resursseja siihen osallistuville kunnille:

- hyvinvointia ja elinvoimaa edistäviä verkostoja
- tietoa hyvistä käytänteistä ja tukea niiden käyttöönottoon
- työvälineitä asukkaiden turvallisuuden, osallisuuden ja vai kut ta mis-
mah dol li suuk sien edistämiseen
- verkosto- ja hyvinvointityön osaamiseen
- sekä kuntien ja maakuntien väliseen yhteiskehittämiseen.

Hanke on tarkoitus toteuttaa Pohjois-Pohjanmaan liiton hal lin noi ma-
na ja tavoitteena on saada hankkeeseen mukaan vähintään 40
pohjoissuomalaista kuntaa Pohjois-Pohjanmaalta ja Lapista (max. 51
kuntaa).

Hankkeen toteutusaika on 1.3.2019-28.2.2021.

Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 604 500 euroa, josta kun tien
osuus on 5 % (40 kuntaa) eli yhteensä 30 225 euroa. Alus ta va
kustannusarvio Tornion kaupungille on noin 1 000 euroa.

Esitän, että Tornion kaupunki osallistuu hankkeeseen esitetyllä kus-
tan nus osuu del la ja nimeää hankkeen yhteyshenkilöksi hy vin voin ti-
suun nit te li jan.

OHEISAINEISTO Saatekirje, kunnanjohtajat
 Aiesopimus



Hankehakemusluonnos

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

 Hyväksytään Tornion kaupungin osallistuminen Yhdessä kes tä vää
elinvoimaa Pohjois-Pohjanmaalle ja Lappiin -hankkeeseen, kus tan-
nus ar vion mukaan Tornion osuus on noin 1000 euroa. Ni me tään
yhteyshenkilöksi hyvinvointisuunnittelija.

KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: kehitysjohtaja Sampo Kangastalo, 040 764 0559

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus

Otteet:

Ilpo Tapaninen / Pohjois-Pohjanmaan liitto
Sanna Karhu / Lapin liitto
Jaana Sahi / keskushallintopalvelut, Tornion kaupunki
Leena Karjalainen / hyvinvointipalvelut, Tornion kaupunki
Ilkka Halmkrona / sivistyspalvelut, Tornion kaupunki

_______


